
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění pomocných prací 

č. j. VS-31292/ČJ-2018-8004PR-SML uzavřené dne 26. 3. 2018   

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

 Č.j.:  VS-31292-3/ČJ-2018-8004PR-SML 

           

I .   

Smluvní strany 

1. zhotovitel: 

 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou činí právní úkony na základě pověření 

č.j.: VS-10280-6/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. 6. 2019 

Vrchní rada plk. PhDr. Petr Červený, LL.M., ředitel Věznice Příbram  

IČO: 00212423  

DIČ: CZ00212423  

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 6015-21141881/0710 

 

Adresa věznice: 

Vězeňská služba České republiky - Věznice Příbram 

Dubenec 100, 261 15  Příbram1 

IČP: 1000471764 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

2. objednatel:   
Ilona Podzimková 

Bydliště: Na Samotě 491, 261 01  Příbram V - Zdaboř 

IČ: 48956511 

DIČ: CZ6251020996 

č.ú.: 273296329/0300 

(dále jen „objednatel“) 

  

(dále společně též jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění 

pomocných prací (dále jen „Dodatek“) 

 

II. 

 

Ve smyslu znění Čl. XII. odst. 8 smlouvy o provádění pomocných prací, se obě smluvní 

strany dohodly na následující změně:  

 

 Čl. IX Odměňování odsouzených za práci a poskytování nemocenského, odst. 2), 

se ruší a nově zní následovně: 

„Odsouzený pobírá pracovní odměnu ve výši 50 % platné minimální mzdy měsíčně, a 

v případě zařazení na kvalifikovanější práci 70 % platné minimální mzdy měsíčně, bez odvodů 



- 2 - 

sociálního a zdravotního pojištění, při stanovené týdenní pracovní době 40 hodin. Zhotovitel 

vypočítá sociální a zdravotní pojistné, které dle platných předpisů hradí objednatel a do 6. 

dne kalendářního měsíce zašle objednateli fakturu, která bude obsahovat celkové částky 

pracovních odměn a pojistného po odpočtu zálohové faktury. Doba splatnosti faktury je do 

14. dne kalendářního měsíce. Samostatně je vystavena faktura na režijní přirážku ve výši  

10 % mzdového nákladu, kterou zhotovitel zasílá současně s fakturou za pracovní odměnu 

odsouzených. Objednatel hradí fakturu na bankovní účet č. 19-21141881/0710.“ 

 

III. 

 

Ostatní text smlouvy se nemění a zůstává v platnosti. 

 

                                                                     IV. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.  

Dodatek je platný a účinný od 1. 1. 2020.  

 

 

V Příbrami dne     V              dne  

 

 
                                                                                                                                    
             

              Vrchní rada                                   

plk. PhDr. Petr Červený, LL.M.                             Ilona Podzimková 

      ředitel Věznice Příbram        


